
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.56.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 15 716 974,00 15 318 717,00 14 084 924,00 10 720 879,00 3 364 045,00 722 190,00 511 603,00 0,00 0,00 0,00 398 257,00 398 257,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 277,15 -68 277,15 -68 277,15 -68 277,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 277,15 68 277,15 3 000,00 3 000,00 0,00 65 277,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 716 974,00 15 318 717,00 14 019 646,85 10 655 601,85 3 364 045,00 787 467,15 511 603,00 0,00 0,00 0,00 398 257,00 398 257,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 566 012,06 6 227 755,06 5 987 448,06 5 086 338,06 901 110,00 0,00 240 307,00 0,00 0,00 0,00 338 257,00 338 257,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 012,74 -26 012,74 -26 012,74 -26 012,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 539 999,32 6 201 742,32 5 961 435,32 5 060 325,32 901 110,00 0,00 240 307,00 0,00 0,00 0,00 338 257,00 338 257,00 0,00 0,00

przed zmianą 206 134,00 206 134,00 194 940,00 161 995,00 32 945,00 0,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 404,19 -6 404,19 -6 404,19 -6 404,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 199 729,81 199 729,81 188 535,81 155 590,81 32 945,00 0,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 073 857,00 3 013 857,00 2 545 803,00 1 658 540,00 887 263,00 389 090,00 78 964,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 577,88 -9 577,88 -9 577,88 -9 577,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 064 279,12 3 004 279,12 2 536 225,12 1 648 962,12 887 263,00 389 090,00 78 964,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 342 390,00 342 390,00 330 390,00 268 406,00 61 984,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 745,48 -1 745,48 -1 745,48 -1 745,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 340 644,52 340 644,52 328 644,52 266 660,52 61 984,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 279 669,00 2 279 669,00 2 169 342,00 1 885 781,00 283 561,00 0,00 110 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 755,25 -23 755,25 -23 755,25 -23 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 2 255 913,75 2 255 913,75 2 145 586,75 1 862 025,75 283 561,00 0,00 110 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 556 029,00 1 556 029,00 1 549 419,00 915 973,00 633 446,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -781,61 -781,61 -781,61 -781,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 555 247,39 1 555 247,39 1 548 637,39 915 191,39 633 446,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 405 520,00 405 520,00 80 220,00 76 220,00 4 000,00 321 000,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 277,15 65 277,15 0,00 0,00 0,00 65 277,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 470 797,15 470 797,15 80 220,00 76 220,00 4 000,00 386 277,15 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 687 535,94 687 535,94 666 475,94 633 885,94 32 590,00 0,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 535,94 690 535,94 669 475,94 636 885,94 32 590,00 0,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

przed zmianą 39 621 570,84 35 878 343,84 26 059 396,82 15 885 950,43 10 173 446,39 1 696 824,00 7 839 131,40 32 991,62 0,00 250 000,00 3 743 227,00 3 742 227,00 379 150,00 1 000,00

zmniejszenie -68 277,15 -68 277,15 -68 277,15 -68 277,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 277,15 68 277,15 3 000,00 3 000,00 0,00 65 277,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 39 621 570,84 35 878 343,84 25 994 119,67 15 820 673,28 10 173 446,39 1 762 101,15 7 839 131,40 32 991,62 0,00 250 000,00 3 743 227,00 3 742 227,00 379 150,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




